Reconhecida pela Portaria Ministerial nº 708 de 19/05/92 – D.O.U. de 21/05/92 | Mantida pela Fundação Regional Integrada – FuRI

REITORIA – Av. Sete de Setembro, 1558 | 3º andar – Erechim/RS – Fone/Fax: 054 210701250 e 55 2107 1255 CEP 99.700-000

CAMPUS DE CERRO LARGO |  Rua Daltro Filho, 772 | Fone/Fax: (55) 3359-1613 – CEP 97.900-000 | sec@uricl.com.br

RESULTADO DA PRÉ-SELEÇÃO

 A Comissão de Bolsas, da Escola de Educação Profissional da URI Cerro Largo,

atendendo as determinações do Art. 2º do Edital 003/2022, 25 de março 2022, referente

ao Processo Seletivo de Concessão de Bolsas de Estudo para as Escolas de Educação

Básica e/ou Profissionalizante da URI, para o ano de 2022, torna público os candidatos

pré-selecionados:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ELISABET RUSCHEL

LAURA BRUM DA SILVA

MARIELI MOREIRA DE ABERTOL BARCELLOS

MATEUS MATIAS DA SILVA

PATRÍCIA SANTOS DA SILVA

 Art. 12º, § único. A pré-seleção assegura apenas a expectativa de direito à bolsa

respectiva, condicionando-se seu efetivo usufruto à regular participação e aprovação nas

demais fases do processo seletivo complementar.

 Os demais alunos com inscrição regular no processo seletivo, que não foram pré-

selecionados dentro dos limites de bolsas, poderão entrar com Pedido de Recurso até dia

08 de abril de 2022, junto ao SAE – Setor de Apoio ao Estudante.

Cerro Largo, 06 de março  2022.

Comissão de Bolsas